广 西 医 学 会

关于举办“党旗领航——千名学会专家走基层”

2024年广西医学会神经病学分会基层巡讲暨神经系

统疾病基层培训班（靖西站）的通知

根据《自治区科协关于开展2022年“党旗领航——千名学会专家

走基层”活动的通知》（桂科协发[2022]13号）文件要求，为更好地

发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专家深

入基层，开展“送技术，送培训，送服务”活动，由广西医学会主办，

广西医学会神经病学分会承办的“党旗领航——千名学会专家走基层”

2024年广西医学会神经病学分会基层巡讲暨神经系统疾病基层培训班（

靖西站）定于2024年5月18日在百色靖西市举办。本次活动旨在提高当地

神经系统疾病诊治水平，我们竭诚欢迎各位同道踊跃参会。现将会议

有关事宜通知如下：

一、主题：神经系统疾病专题培训及相关病例讨论

二、时间：2024 年 5 月 18 日（周六）13:00-18:00

三、地点：百色靖西市人民医院医技楼六楼大会议室（地址：百色市

靖西市新靖镇南门街45号）.

四、参会人员与费用：免会务费, 不统一预定住房，交通、食宿

自理，费用回单位报销。欢迎百色靖西市从事神经内科的各级医护人

员及全区各级医疗机构从事神经内科工作的医务人员报名参加。

五、相关专家：广西医学会神经病学分会专家

六、联系方式：

专科分会：张秋兰 18577357936、叶子明 13407741620

百色靖西市人民医院：许朝望 18775644455

学术交流部：覃超勇、黄武楷 0771-2803063

七、其他：

（一）报名方式：2024年5月17日前扫描会议指定二维码报名；

（二）欢迎广西医学会神经病学分会全体常委、委员积极参与。

报名二维码

广西医学会

2024年5月11日